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 WYKONAWCY UCZESTNICY 
 POSTĘPOWANIA  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg 

powiatowych w Powiecie Staszowskim” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, działając zgodnie z ustawą  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 

poz.1710 ze zm.) wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia. 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  udostępnia treść zapytań i udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: „Dotyczy podziału zadania na części oraz płatności. Zakładając, że na każdym  

z zadań roboty będzie wykonywać inny Wykonawca, prosimy o informację, czy jeżeli jeden  

z Wykonawców ukończy zadanie przed terminem, to zostanie mu wypłacone wynagrodzenie 

po zakończeniu i odbiorze swoich robót?” 

Odpowiedź: Kwestię płatności reguluje projekt umowy, który stanowi, że: 

- „Wykonanie przedmiotu Umowy ustala się w terminie do 8 miesięcy od daty podpisania 

niniejszej Umowy (…)” - § 2 ust. 1 projektu umowy,  

- „ (…) rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi fakturą końcową zgodnie z zatwierdzonym 

przez Zamawiającego Harmonogramem Wykonania Umowy.” - § 6 ust. 1 projektu umowy, 

- „Podstawą do wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę jest dokonanie przez 

Zamawiającego odbioru końcowego robót – zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1.” - § 6 

ust. 2 projektu umowy.  

Pytanie 2: Dotyczy podziału zadania na części oraz płatności. Zakładając, że na każdym  

z zadań roboty będzie wykonywał inny Wykonawca, prosimy o informację, czy jeżeli któryś  

z Wykonawców nie ukończy zadania w terminie, to pozostali Wykonawcy otrzymają 

wynagrodzenie po zakończeniu i odbiorze swoich zadań?” 

Odpowiedź: Kwestię płatności reguluje projekt umowy, który stanowi, że: 

- „Wykonanie przedmiotu Umowy ustala się w terminie do 8 miesięcy od daty podpisania 

niniejszej Umowy (…)” - § 2 ust. 1 projektu umowy,  

- „ (…) rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi fakturą końcową zgodnie z zatwierdzonym 

przez Zamawiającego Harmonogramem Wykonania Umowy.” - § 6 ust. 1 projektu umowy, 

- „Podstawą do wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę jest dokonanie przez 

Zamawiającego odbioru końcowego robót – zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1.” - § 6 

ust. 2 projektu umowy.  

Pytanie 3. Dotyczy Zad. 3 " Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1844T (0821T) Ruszcza 

- Rybitwy w miejscowości Rybitwy od km 2+080 do km 2+400". Czy Zamawiający przewiduje 

wykonanie ścianek czołowych na przepuście ujętym w przedmiarze robót w poz. 2.3 ( przepust 

z rur o średnicy 3x150 cm). 

Odpowiedź: Tak, wykonanie ścianek czołowych na przepuście ujęte jest w pozycji 2.4 

przedmiaru robót dot. w/w zadania.  



II. ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  dokonuje zmiany treści SWZ w projekcie 
umowy zał. nr 8:  
 

1. § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 4 czynności 

Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary 

umownej w wysokości określonej w niniejszej umowie. Niezłożenie przez Wykonawcę  

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego 

dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako 

niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 4 czynności.” 

2. § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„zapewnienia finasowania inwestycji, o której mowa w § 1 ust. 1 umowy w części 

niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas poprzedzający wypłaty  

z Promesy na zasadach określonych w  § 6 ust. 1, z zastrzeżeniem ze zapłata w całości 

nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru 

inwestycji przez Zamawiającego,” 

3. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą do wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę jest dokonanie przez 

Zamawiającego odbioru końcowego robót – zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1.” 

4. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą uruchomienia należnego wynagrodzenia za odebrane roboty budowlane 

jest przedstawienie dowodu zapłaty wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcom  

i dalszym Podwykonawcom, o których mowa w § 19 umowy, biorącym udział  

w realizacji odebranych robót budowlanych.” 

5. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Po osiągnięciu gotowości do odbioru końcowego robót Wykonawca zawiadomi 

Inwestora pismem o zakończeniu realizacji przedmiotu umowy dołączając dokumenty, 

o których mowa  § 4 ust. 7.” 

 

W załączeniu zmieniony projekt umowy zał. nr 8 do SWZ.  

 

 

Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

Wicestarosta 

           Leszek Guzal   

 


